Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N°02~ 106

Excelentísslmo Senhor
Wanderley Rossí Jüníor "Kuruzu"
DD.Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, ouvido o
Plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada, "novamente", ao
SECRET.ÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SENHOR .RlLIO PIl\rfENTA~ a fim de
que o mesmo PROVIDENCIE tJRBANIZAÇÃO CO~ CONSTRUÇÃO DE
REDES DE ESGOTO E PLLv1AL, E POSTERIOR CALÇAMENTO DAS
RUAS DOS SEGUINI'ES BAIRROS DO DISTRITO DE SANTO ANTÔNIO DO
LEITE:

- CHAPADA;
- GOllVEIA;
- ALTO DO CE"NIITÉRlO.

JUSTIFICATIVA

/

~PROVA .1~ discussao

:or __ . . =r«. ~ ~.~)~=- .tlOI~~R~!~~:-g>

Jom Q6! vut o s ti te. vor t: CuUl vot os cor r:

~~.

~ ~'...L.:.::..>oIl1&vut""""-""'=--- _
1\1\0'\ _ I n ~ ~../ Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

~ (YV~ Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br

Tais obras de infra-estrutura se fazem urgentes e necessárias, uma vez qlli a
economia do referido distrito tem como fonte principal de renda o turismo. i

I
~
~

~

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2006.

,.